
DEPARTAMENTO DE LEGISLAÇÃO
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02/2024 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024 – SAMU.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO NOVO DO PARECISESTADO DO MATO GROSSO.

O Prefeito Municipal de Campo Novo do Parecis – MT Sr Rafael Machado, no uso de suas atribuições legais, torna público a homologação da relação
nominal dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº03/2024- SAMU .

NOME CPF CARGO

ADAILTON CORREIA DOS SANTOS 95418091549 AGENTE OPERACIONAL DA SAÚDE/CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊN-
CIA

ALAN APARECIDO COSTA NEVES 05826937130 AGENTE OPERACIONAL DA SAÚDE/CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊN-
CIA

ALIFFE ALVES LEMES 04962026186 AGENTE OPERACIONAL DA SAÚDE/CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊN-
CIA

AMILTON APARECIDO MOREIRA 02080185144 AGENTE OPERACIONAL DA SAÚDE/CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊN-
CIA

ANGELICA FRANCO SERAFIM 02203358181 AGENTE OPERACIONAL DA SAÚDE/CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊN-
CIA

BRUNO VELOSO DOS SANTOS 01237806240 AGENTE OPERACIONAL DA SAÚDE/CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊN-
CIA

CARLOS ALBERTO NUNES 02092791176 AGENTE OPERACIONAL DA SAÚDE/CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊN-
CIA

DJAEL DA SILVA ASSUNÇÃO 97523852149 AGENTE OPERACIONAL DA SAÚDE/CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊN-
CIA

EDNALDO CASSIANO DOS SANTOS 04432093161 AGENTE OPERACIONAL DA SAÚDE/CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊN-
CIA

ELISSEIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA LIMA 72096292204 AGENTE OPERACIONAL DA SAÚDE/CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊN-
CIA

FÁBIO LACERDA SANTOS 62123211168 AGENTE OPERACIONAL DA SAÚDE/CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊN-
CIA

FERNANDO FELICIANO DE ALMEIDA 12508794422 AGENTE OPERACIONAL DA SAÚDE/CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊN-
CIA

GABRIEL OLIVEIRA DA COSTA 05169859147 AGENTE OPERACIONAL DA SAÚDE/CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊN-
CIA

GIANCARLO REISDORFER SILVA 03204418146 AGENTE OPERACIONAL DA SAÚDE/CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊN-
CIA

JOSÉ ANTONIO FERREIRA DE SOUZA 05228195165 AGENTE OPERACIONAL DA SAÚDE/CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊN-
CIA

JOSE FERNANDES SANTOS OLIVEIRA 07398191197 AGENTE OPERACIONAL DA SAÚDE/CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊN-
CIA

JOSÉ PAULO PEREIRA DA SILVA 09267413490 AGENTE OPERACIONAL DA SAÚDE/CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊN-
CIA

JOSÉ SALUSTRIANO DIAS 88706370187 AGENTE OPERACIONAL DA SAÚDE/CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊN-
CIA

JOSIMAR DA LUZ 60609982915 AGENTE OPERACIONAL DA SAÚDE/CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊN-
CIA

LINDOMAR DE SOUZA 89710282204 AGENTE OPERACIONAL DA SAÚDE/CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊN-
CIA

LORENZO GABRIEL MELO DELLAZEN 06489568144 AGENTE OPERACIONAL DA SAÚDE/CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊN-
CIA

NEIMAR HAMMERSCHMIDT 63954532204 AGENTE OPERACIONAL DA SAÚDE/CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊN-
CIA

PAULO COSTA DA SILVA 00614749328 AGENTE OPERACIONAL DA SAÚDE/CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊN-
CIA

ROBERTO JOSÉ TOMAZ 45228310134 AGENTE OPERACIONAL DA SAÚDE/CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊN-
CIA

SANTOS FERREIRA RAMOS 77102282168 AGENTE OPERACIONAL DA SAÚDE/CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊN-
CIA

ALBIR PEREIRA 00259913103 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ALESSANDRA DE SOUZA MEDEIROS 05654871161 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
AMANDA ALVES DA SILVA 05757204176 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ANA FLAVIA SANTOS DE OLIVEIRA 02182766138 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ANDREIA TEREZINHA MOREIRA 57158665100 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ANNY KAROLINE RONDON E SILVA 06184601105 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
AUJANE MARIA DA SILVA 05114988450 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
BRENDA KAROLINE GONÇALVES DA COSTA 07028895394 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
CIBELLI ALVES DA ROCHA PEREIRA 01124419128 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
CLAUDIA FERNANDA DE ARAUJO PINTO 04937741144 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
CLAUDIA MARIA DOS SANTOS 05585799495 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS 05781420150 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
DAYSILAINE SILVA MAGALHÃES SANTOS 03326835167 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
DIULE APARECIDA ALCIONE CARVALHO 02554210101 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
EDILENE RODRIGUES DA SILVA BERTAZZO 89539460182 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
EDJANIA DOS SANTOS 93865252320 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
EDUARDO REBELATTO ROQUETI 06769480140 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ELIENE GOMES FERREIRA 01145188150 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ESTEFANY FERNANDA PEREIRA MOURA 10759989486 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ESTELLA FIRMINO DE LIMA 12880090466 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
FABIANA APARECIDA PAPA DE OLIVEIRA LI-
MA 01931661197 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
FABIANA FOERSTE SCHROEDER 02827754126 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
GENIVAL DOS SANTOS SOUZA 03742876430 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM

5 de Dezembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.627

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 89 Assinado Digitalmente



GLACIELLE FRANCO SERAFIM HERPICH 82283010144 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
GUDNEIDE HERMINIA DA SILVA 06593075450 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
HIAGO VINICIUS DE MORAES CRUZ 07165928197 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ISAMARA VICENCIA DOS SANTOS COELHO 01677598255 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
JAILMA RODRIGUES DE OMENA 07250554131 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
JAINE DA SILVA SOUZA 06259531184 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
JAQUELINE BEATRIZ ZIMMER 03685479148 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
JENNIFER MAGALHÃES OLIVEIRA DE AZEVEDO 02333496185 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
JOSIANE OLIVEIRA 70533806100 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
JOSIELIA PEREIRA DA SILVA 02142456162 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
KAMILA ARTIAGA DE SOUZA 05190941159 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
KAMILA CRISTINA DOS SANTOS LIMA 06336978184 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
KAMILA FREITAS SOMERA 03354178175 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
KARINA DA COSTA SILVA 03595812182 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
KARINA DOS SANTOS PIRES 04689548137 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
KEILE VANESSA TAVARES DE MEDEIROS 03719929159 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
LEONILDO JOSÉ GUILHERME 09585224488 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
LUCIETE FAUSTINO DA SILVA 08788336417 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
MARIA APARECIDA SEIDHT 93554354104 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
MARIA DAIANA DA SILVA SANTOS 04257869194 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO 86168908153 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
MARIA EDUARDA DE SOUSA MORAIS 06643562228 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
MARICLEIA MONTEIRO 02538696178 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
MARILSA SANTANA DE ARRUDA 95716807100 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
MARINALVA FERREIRA 00301398135 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
MAYLLA ALVES WINGERT 03808659122 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
MISSILENE DA SILVA 06359084333 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
NAIANE OLIVEIRA CARVALHO DE ALENCAR 05650644101 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
NILZA FERREIRA DA SILVA 63079283104 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
NUBIA CRISTINA PEREIRA PASSOS 01474810152 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
PATRICIA SIMONE RAUBER 00111102103 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
PAULA ALINE FERREIRA 03512782140 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
PAULA GABRIELA DOS SANTOS 10961973404 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
RAQUEL ALVES BARBOSA DOS SANTOS 05899684160 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
RITA SILENE BARBOSA DA SILVA SOUZA 55469922391 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
SAMARA DE JESUS DE SOUZA 09454725440 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
SIDINEIA RODRIGUES VIANA 03461031690 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
SILVANIA MARIA DA SILVA 01076577164 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
STELA BIET LAJES 04795804133 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
TALYTA JOANE DOS SANTOS SILVA MAIA 04219194185 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
TATIANA DA CONCEICAO SANTOS 10956355498 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
THAIS ROBERTA CHIESSE 02141425158 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
THALYTA NATHALIA GONÇALVES DE JESUS 05045660160 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
THAMIRYS FARIAS PAINS DA SILVA 05184600108 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
UALASSE DOS SANTOS CRUZ 02382085169 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
VIVIANE DE VASCONCELOS 01829169106 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
YHARA CRISTHYNA COUTO PEREIRA 04019133174 TÉCNICO DA SAÚDE/TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Campo novo do Parecis-MT, 05 de Dezembro de 2024.

MARCOS DA CUNHA RUFINO
Presidente da comissão Processo Seletivo Simplificado n º02/2016-Programa-Samu
Portaria n°232/2016

MARCOS DA CUNHA RUFINO
Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado nº 003/2024 - Programa SAMU
Portaria 843/2024

RAFAEL MACHADO
Prefeito Municipal

DEPARTAMENTO DE LEGISLAÇÃO
DECRETO EXECUTIVO Nº 230, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2024.

EMENTA: ABRE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Campo Novo do Parecis, Estado do Mato Grosso,
no uso de suas atribuições legais e das que lhe foram conferidas pela Lei
Orçamentária Nº. 2.518/2023 e Lei Nº 2.486/2023 – LDO.

DECRETA

Art. 1º. Fica aberto no corrente exercício o Crédito Adicional Suplementar
no Orçamento Geral do Município, no montante de R$ 318.489,50 (trezen-
tos e dezoito mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e cinquenta centa-
vos), destinado ao reforço das seguintes Dotações Orçamentárias:

02 GOVERNO MUNICIPAL
02.001 GOVERNO MUNICIPAL
001.04.122.
0002.20004

MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM O GABI-
NETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

3.3.90.00.00.
00 Aplicações diretas

2.500.
0000000.
000

recursos ordinários -exerc. anterior R$ 12.
489,50

04 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
04.002 DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO
002.04.129.
0002.20018

MANUTENÇÃO E ENCARGOS DA CENTRAL
DE ARRECADAÇÃO

3.3.90.00.00.
00 Aplicações diretas

2.500.
0000000.
000

recursos ordinários -exerc. anterior R$ 20.
000,00

5 de Dezembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.627

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 90 Assinado Digitalmente


